
２０２０年 ４月 ２８日

各  位

大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号

ダ イ ダ ン 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員

藤 澤 一 郎

（東証第一部 コード番号１９８０）

（問合わせ先）

取締役執行役員業務本部長

亀 井 保 男

TEL（０６）６４４７－８０００ 

２０２０年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、２０２０年５月８日に予定しておりました２０２０年３月期決算発表を、下記のとお

り、延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

記

１. 決算発表延期の理由

当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大に対し、社員と協力会社等の身体、生命の安全、

および感染拡大防止を最優先し、事業所における在宅勤務の推進、工事作業所の閉所を含めた

業務時間の短縮等の対策を行ってまいりました。

このような状況のもと、当社は 2020 年 3 月期決算につきまして、2020 年 5 月 8 日（金）に

発表を行う予定で準備を進めておりましたが、政府の「緊急事態宣言」の発令を受け、在宅勤

務を行っていることにより、決算業務及び監査業務に通常以上の時間を要することから、決算

発表を延期することと致しました。

２. 今後の予定について

延期後の決算発表日は、5 月 14 日（木）を予定しております。

３. 決算説明会について

決算発表後に予定しておりました証券アナリスト、機関投資家向けの決算説明会（IR ス

モールミーティング）につきましても、ご出席者様の安全を考慮して開催を中止し、5 月 22

日（金）に当社ウェブサイトへ説明資料を掲載する予定とさせていただきます。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

以 上


